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Uusi vuosi, uudet kujeet  
 
Poniraviurheiluvuosi 2017 oli huikea! Paljon ponilähtöjä ja poniraveja, hienoja suorituksia. 
Kansainvälistä menestystä, ennätysmäärä Suomen ennätyksiä! Olkoon tämä uusi vuosi yhtä hieno! 
Ainakin on luvassa jo ennätysmäärä poniraveja, kalenteri on julkaistu Hippoksen sivulla. 
 
Young Power-gaala on ovella. Moni teistä on varmaan kutsuttu sinne ja moni osallistuu muuten. 
Toivon runsasta osallistumista hienoon, nuorille suunnattuun tilaisuuteen. Suomen Hippos vastaa 
tänä vuonna palkittavista ja palkinnoista. Heillä on nyt halu kehittää gaalaa SPRY:n jalanjäljistä.  
 
Suomen Poniraviyhdistys vastaa jatkossa SE-palkinnoista, kasvattajapalkinnoista ja ohjastajien 100 
klubin palkinnoista. Jokunen uusi palkinto syntyy varmasti myös. Meillä on erilaisia kiertopalkintoja 
tulossa, mm. Veijo Heiskasen lahjoittamat valmentajapalkinnot sekä lahjoituksena saamamme 
Kalevi Moilasen Hambletonian muistoesineet. Kyseiset palkinnot jaetaan meidän 
vuosikokouksessa, myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. 
 
Suomen Poniraviyhdistys tulee solmimaan yhteistyösopimuksen Suomen Hippoksen kanssa 
maaliskuussa. Toivomme, että tämä avaa uusia ovia toiminnalle ja että pystyisimme entistä 
enemmän vaikuttamaan siihen, minne poniraviurheilu kehittyy jatkossa. Meillä on kuitenkin 
yhteinen intressi – saada uusia harrastajia raviurheilun ja nuorisotoiminnan pariin. Suomen Hippos 
on myös myöntänyt 5000€ yhdistykselle toimintatukea tälle vuodelle. 
 
Kerrataan vielä mitä Suomen Poniraviyhdistys tekee. Tärkeintä muistaa: Kaikilla jäsenillä on 
mahdollisuus vaikuttaa! Ottakaa yhteyttä sähköpostitse, soittakaa, somen kautta tai nykäiskää 
raveissa meitä hihasta.  
 
Muun muassa nämä asiat ovat keskeisiä toiminnassamme: 

• Toiminnan tarkoituksena on kehittää, ylläpitää ja tehdä poniraviurheilua tutuksi Suomen 
Hippoksen kanssa.  

• Yhdistys pyrkii valvomaan jäsentensä etuja poniraviurheilussa ja toimii asiantuntijana 
lajissa.  

• Pyrkii myös kehittämään lajia ja sääntöjä siten, että laji olisi kaikille tasapuolinen ja 
väärinkäytöksiä ei tapahtuisi sääntöjen, ponien tai kilpakumppanien suhteen.  

• Meillä on kansainväliset yhteydet - jos haluat kilpailla ulkomailla, meiltä saa neuvoa. 

• Teemme yhteistyötä ratojen kanssa ja kehittämme kilpailuja heidän kanssaan. 
Yhdistyksessä on henkilöitä, jotka toimivat sarjakoordinaattoreina ja he neuvovat ja 
auttavat, jotta ponisarjat olisi mahdollisimman oikeudenmukaisia.  

• Järjestämme koulutuksia, kursseja, kehitämme uusia kilpailuja ja tempauksia 
poniraviurheilun ympärillä. Tavoitteena saada näkyvyyttä lajille! 

• Tässä pieni raapaisu, siitä mitä tehdään. 
 

http://www.hippos.fi/nuoriso/poniraviurheilu/poniravikalenteri_2017
https://www.facebook.com/YoungPowergaala/


 
Olemme suunnitelleet vuodelle 2018 seuraavaa, toki toimintasuunnitelma hyväksytään vasta 
vuosikokouksessa: 

• Rohkaistaan Suomi-Team Ruotsin PM-kisoihin Östersundin radalle syyskuussa 2018. 
Suomella on mm. A-kategorian PM-kulta puolustettavana ja uskotaan että se tulee taas 
Suomeen! Lisäksi suunnittelemme syksyksi retkeä Solvallan poniraveihin, tällä kertaa voisi 
team Suomi osallistua ponien kanssa ja valloittaa Ruotsin ravipyhätön… 
 

• Muuta mainittavaa tulevalle vuodelle on SPRY- Veljekset Wahlsten Rehti Cup – kilpailu. 

Kilpailun säännöissä on hiomista ja ehdotuksia kilpailun kehittämiseksi otetaan mielellään 

vastaan. Epäkohdat ovat tiedossa, joten haluamme konkreettisia ehdotuksia, miten 

kilpailua kehitetään. Muutaman kilpakärryvalmistajan kanssa neuvotellaan, jos saisimme 

etelään ”kilpakärry -cupin”.  

• Ponitaiturit 2018 kisa toivotaan lanseerattavan kesällä 2018, se vaatii yhteistyötä 

nuorisokerhoilta eli yritetään saada heidät mukaan. Joulukuussa Forssassa ajetun tontut vs  

pukit kilpailun innoittamana on kaksi vastaavanlaista haasteajoa tulossa pääsiäiseksi: Trullit 

vs. tiput Turussa ja puput vs. noidat Kaustisella. Näissä siis nuoret haastavat 

ammattiohjastajat.  

• Aivan uutta - alokasrusetti, meidän lajin alokkaille. Uudet harrastajat ovat elintärkeitä 

poniraviurheilulle, kuin mille tahansa lajille. Karin Kannu kundeille 2018 jatkuu, siihenkin 

tullaan sääntöjä hiukan päivittämään ja ideoita otetaan vastaan. 

• Työn alla on Opi ja onnistu –koulutus. Kunniahimoinen tavoite on, että tämä 

koulutuspaketti on valmis huhtikuussa. SPRY haluaa tämän kautta antaa työkaluja 

poniraviurheilijoille kehittyä ponien valmennuksessa, kengityksessä, ruokinnassa, 

kilpailuttamisessa jne. Näin taataan myös ponien hyvinvointi, mikä on lajin kannalta 

ehdottoman tärkeätä. 

• Uutta on, että yhdistys on laajentanut somekanaviaan ja näiden kanssa opetellaan 

viestittämistä. 

 

Suomen Poniraviyhdistys, @Poniraviyhd  

 

suomen_poniraviyhdistys  

 

 

Toivon vilkasta yhteydenottoa meidän hallituksen jäseniin - mitä kaikkea muuta voisimme yhdessä 
kehittää. Millaisia juttuja haluaisitte esim. nettisivuilta lukea?  
Jäseneksi liitytään spry.yhdistysavain.fi -sivustolla. Jäsenlaskut tulevat todennäköisesti maaliskuun 
aikana, sähköpostiin. 

https://twitter.com/Poniraviyhd
https://twitter.com/Poniraviyhd


 
Te, tämän päivän ponikuskit, olette #tulevaisuudentähdet. Siihen liittyen, yhdistykseen on oltu 
yhteydessä kiusaamisesta. Hallitus on käsitellyt asian ja meillä on selkeä strategia sen asian 
suhteen – nollatoleranssi! Siihen tarvitaan jokaisen panosta. Käyttäytyminen radalla, radan 
reunalla ja somessa kuuluisi olla läpinäkyvää. ”Puhukaa toisillenne – ei toisistanne”, tätä kun 
noudattaa niin ollaan jo paljon pidemmällä asian suhteen.  
 
Heitän pallon meidän menestyneille kuskeille, etenkin teidän panosta haluaisin käyttää: te ja 
teidän ponit olette niin monelle esikuvia. Pyytäisin, että voisitte tsempata uusia lajin harrastajia, 
meillä ei ole varaa menettää ainuttakaan.  
 
Aivan loistava esimerkki oli 20.1.18 Karin Kannu finaalilähdössä, kun eräs poika tuli viimeisenä 
maaliin ja mieli ei ollut kovin riehakas. Hannu Torvinen etsi pojan käsiinsä ja lahjoitti ajolasinsa 
pojalle.  Olen henkilökohtaisesti hyvin liikuttunut Hannun nopeasta reaktiosta -  jos saisin itse olla 
päättämässä vuoden raviteosta, niin tämä olisi siihen varteenotettava. Isoja tekoja 
ruohonjuuritasolla.  
 
Lumi on vasta peittänyt maan Etelä-Suomessa ja taitaa saman tien lähteäkin. Toivottavasti kaikilla 
on kuitenkin hyvät valmennusolosuhteet ja ponit ovat tikissä, kun kausi kunnolla lähtee käyntiin. 
 
Nähdään Forssassa Young Power -gaalassa,  
 
Suomen Poniraviyhdistyksen hallituksen puolesta  
 
Ann-Kristin Nyberg 
puheenjohtaja  
 
 
 


